

Food Additive Perfume preparations

# WASABI POWDER MC-85P

## ● Specifications

Appearance	White yellow powder
Flavor	Wasabi-like pungent smell
Moisture	7.0 % or less
Standard plate count	Max. 300 cfu/g
Coliform	Negative
Heavy metals (as Pb)	Max. 10 ppm
Arsenic (as As <sub>2</sub> O <sub>3</sub> )	Max. 1 ppm

## ● Ingredients

Ingredients	Weight %	Gene recombination information	Allergy information	
			7 item	21 item
Perfume	7.7	Rapeseed (non-GM)	-	-
Cyclodextrin	77.3	Potato (non-GM)	-	-
Processed oil and fat	15.0	-	-	-

## ● Criteria for use of this product

This product cannot be used for any purpose other than flavoring.

## ● Nutrition Facts ( /100g) (example)

Calories	459 kcal
Proteins	- g
Fat	15.1 g
Carbohydrates	80.8 g
Sodium chloride amount	- g

## ● Packaging

1kg net weight in aluminum bag × 10 bags / Carton box

## ● Preservation

Please store this product at 10°C or less (Refrigeration required).

## ● Quality shelf life

This product is guaranteed in its original packaging for 180 days after production.